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 1,229,995.92  0.00  0.00 17,460,000.00  17,460,000.00  16,230,004.08

Institución: Comisión Para La Defensa Y La Promoción de la Competencia
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ACTIVIDADES CENTRALES

DEFENSA DE LA COMPENTENCIA

PROMOCION DE COMPETENCIA

 3,820,462.00

 5,477,542.00

 8,161,996.00

 3,820,462.00

 5,477,542.00

 8,161,996.00

 3,545,700.69

 5,095,456.16

 7,588,847.23
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Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 274,761.31

 382,085.84

 573,148.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado

Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


