

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

10/12/2013 14:07:26 Gestión: 2013

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

Página 1 de 1

República de Honduras

FECHA DESDE : 01/11/2013

HASTA: 30/11/2013 ESTADO: APROBADO

MOMENTO:

DEVENGADO

Institución: Comisión Para La Defensa Y La Promoción de la Competencia									
	Programa		Descripción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
1	ACTIVIDADES CENTRALES	11	Tesoro Nacional	3,820,462.00	3,820,462.00	274,761.31	0.00	0.00	3,545,700.69
11	DEFENSA DE LA COMPENTENCIA	11	Tesoro Nacional	5,477,542.00	5,477,542.00	382,085.84	0.00	0.00	5,095,456.16
12	PROMOCION DE COMPETENCIA	11	Tesoro Nacional	8,161,996.00	8,161,996.00	573,148.77	0.00	0.00	7,588,847.23
	Total General			17,460,000.00	17,460,000.00	1,229,995.92	0.00	0.00	16,230,004.08